
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor informatiky 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Č. j.: JMK 6244/2020   
Sp. zn.: S – JMK 6244/2020   
Vyřizuje: Mgr. Vančurová   
Telefon: 541 651 453   
Počet stran: 4   
Počet příloh: 1   
Datum:    

 
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
„Poskytnutí uživatelských práv k právnímu informačnímu systému ASPI“ 

 

1. Údaje o zadavateli, kontaktní osoba 

Název:    Jihomoravský kraj 
zastoupený: Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím odboru informatiky Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje 
se sídlem:   Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:     70888337 
DIČ:    CZ70888337 
Kontaktní osoba: Ing. Vít Rapčan, vedoucí oddělení správy informačních systémů odboru 

informatiky Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
Telefon:   541 658 913 
E-mail:    rapcan.vit@jmk.cz  
ID datové schránky:  x2pbqzq 
Profil zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 

 

2. Informace o veřejné zakázce 

2.1. Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná v souladu  
s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) mimo zadávací řízení dle Zákona. 

2.2. Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky 
obsažené v této výzvě. Předpokládá se, že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje 
všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené ve výzvě a bude se jimi řídit. Údaje 
uvedené ve výzvě vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito 
požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání dokladů k prokázání 
kvalifikace. 

2.3. Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí užívacích práv k právnímu informačnímu systému 
ASPI (dále jen „systém ASPI“) v rozsahu a za podmínek uvedených v obchodních podmínkách, 
které tvoří přílohu č. 1 této výzvy, pravidelná aktualizace informativního obsahu systému ASPI 
a zajišťování servisní podpory zadavateli při užívání systému ASPI. Podrobně je předmět veřejné 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:rapcan.vit@jmk.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


 

2 
 

zakázky vymezen v obchodních podmínkách, které tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

2.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 950.000,- Kč bez DPH. 

3. Doba plnění a místo plnění veřejné zakázky 

3.1. Předpokládaný termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je únor 2020. Předpokládaný 
termín ukončení plnění je 36 měsíců ode dne zahájení. 

3.2. Doba plnění a místo plnění jsou blíže specifikovány v obchodních podmínkách veřejné zakázky, 
které tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

4. Zpracování nabídkové ceny 

4.1. Nabídkovou cenou se rozumí cena za 1 kalendářní rok plnění veřejné zakázky. Nabídková cena 
je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku. 

4.2. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách bez DPH, 
která bude uvedena v návrhu smlouvy.  

4.3. Další informace týkající se ceny jsou uvedeny v obchodních podmínkách veřejné zakázky, které 
tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

5.  Způsob hodnocení nabídek 

5.1. Vzhledem k oslovení jediného dodavatele nebude probíhat hodnocení nabídek, nabídka bude 
posouzena pouze z pohledu, zda splňuje požadavky stanovené zadavatelem. 

6. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 

6.1. Zadavatel neposkytuje zálohy. 

6.2. Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky včetně platebních podmínek tvoří přílohu č. 1 
této výzvy a jsou pro dodavatele závazné. 

6.3. Návrh smlouvy je součástí nabídky dodavatele. Součástí návrhu smlouvy je obsah poskytované 
služby, rozpis ceny v členění podle jednotlivých poskytovaných služeb a všeobecné obchodní 
podmínky dodavatele. 

7. Lhůta pro podání nabídek a otevírání nabídek 

7.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.01.2020 v 10:00 hodin. 

7.2. Otevírání nabídek proběhne po skončení lhůty pro podání nabídek a je neveřejné. 

7.3. Nabídka musí být zadavateli doručena do konce lhůty pro podání nabídek.  

8. Způsob podání nabídky 

8.1. Dodavatel nabídku podá písemně v elektronické formě do datové schránky (ID: x2pbqzq). 

9. Obsah nabídky 

9.1. Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy. 

9.2. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Nabídku není třeba podepisovat uznávaným 
elektronickým podpisem. 

10. Další podmínky zadávacího řízení 

10.1. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 
nebo společně s dalšími dodavateli, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem 



 

3 
 

vyřadí. 

10.2. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

10.3. Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 

10.4. Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 
jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

10.5. Zadavatel je oprávněn vyřadit nabídku dodavatele, která nebude splňovat požadavky zadavatele 
uvedené v zadávací dokumentaci. 

10.6. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele i u třetích osob 
a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

10.7. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 
podmínky zadávacího řízení. 

10.8. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, odmítnout všechny 
nabídky nebo výběrové řízení zrušit. 

 

Přílohy 
Příloha č. 1: Obchodní podmínky 
 

 
V Brně dne 13.01.2020 
 
 
 
Ing. Miroslav Vacula 
vedoucí odboru informatiky  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2020-01-13T15:08:57+0000
	Not specified




